
UCHWAŁA Nr  XII/122/07 
RADY  MIASTA   EŁKU 

z dnia 31 lipca 2007 roku 
 

 
w sprawie wyrażenia intencji wspólnej realizacji projektu Regionalnego Parku Suwalskiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 
 

§1 
 

1. Rada Miasta Ełku wyraża intencję wspólnej realizacji projektu „Regionalny Park Suwalskiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej” z  Gminą  Ełk oraz Suwalską Specjalną Strefą 
Ekonomiczną. 

2. Projekt będzie polegał na przygotowaniu terenu o powierzchni około 110 ha leżącego na 
terenie Gminy Ełk oraz Miasta Ełk pod potrzeby inwestycyjne. 

3. Sposób  wspólnej realizacji projektu zostanie określony w drodze Porozumienia po podjęciu 
stosownych uchwał Rady Miasta i Gminy oraz organu Suwalskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej. 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Andrzej Orzechowski 
 
 
 


